
第４回日本社会人選手権水泳競技大会

栃木県総合運動公園屋内水泳場

日本記録   3:36.17

競技No. : 37 女子 4x100m フリーリレー 決勝

大会記録   3:58.95

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 神奈川 ＪＦＥ京浜 JFEｹｲﾋﾝ 一般 1:00.04  4:04.50
1 金子　喜恵 ｶﾈｺ ｷｴ 29.47 1:00.04 1:00.04 (  0.60)
2 廣橋　海結 ﾋﾛﾊｼ ﾐﾕ 30.48 1:03.01 2:03.05 ( +0.32)
3 細越　　智 ﾎｿｺｼ ｻﾄﾘ 29.79 1:02.07 3:05.12 ( +0.39)
4 森　万柚子 ﾓﾘ ﾏﾕｺ 27.96 59.38 4:04.50 ( +0.21)

2 1/3 新  潟 加茂ＡＣ ｶﾓAC 一般 1:07.72  4:25.37
1 阪井　　栞 ｻｶｲ ｼｵﾘ 32.40 1:07.72 1:07.72 (  0.71)
2 土橋　　聖 ﾄﾞﾊﾞｼ ｱｷﾗ 30.75 1:03.44 2:11.16 ( +0.29)
3 石倉　茉依 ｲｼｸﾗ ﾏｲ 34.25 1:13.24 3:24.40 ( +0.37)
4 難波　若那 ﾅﾝﾊﾞ ﾜｶﾅ 28.56 1:00.97 4:25.37 ( +0.40)

3 1/6 東  京 京水会 ｷｮｳｽｲｶｲ 一般 1:02.36  4:46.53
1 堀江　優希 ﾎﾘｴ ﾕｷ 30.56 1:02.36 1:02.36 (  0.74)
2 吉本　　舞 ﾖｼﾓﾄ ﾏｲ 31.46 1:08.37 2:10.73 ( +0.34)
3 森本　定美 ﾓﾘﾓﾄ ｻﾀﾞﾐ 35.49 1:17.87 3:28.60 ( +0.68)
4 今田佳奈子 ｺﾝﾀﾞ ｶﾅｺ 35.88 1:17.93 4:46.53 ( +0.67)
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